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Lot 104

Les bois portent un n° d'ordre a la couleur fuchsia de part et d'autre du tronc Les houppiers sont réservés. Dans le
compartiment 508, un chéne sec de 245 cm de tour, réservé, est a abattre et a laisser sur place. Toutes les précautions
seront prises pour assurer la sécurité au niveau de la piste VITA. Les chemins et sentiers ne pourront étre entravés. Les
délais d'exploitation sont fixés au 31/08/2023.

Nombre d'arbres total 8 -
Volume grumes 30233 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 30,233 | m?
Cube moyen 3779  dm?
Circonférence moyenne 233,750 | cm
Surface de coupe 156,496 @ ha
Contact DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04 = -
Triage Triage De Mettet = -
Propriétaire Mettet Cne = -
Lieu(x)-dit(s) METTET: Grand Hameau - cpe 3, METTET: Bois St Jean - cpe 1, METTET:Haie @ -

Huriat - cpe 7, BIESME: Bois des Auniats - cpe 5

Vente Vente du Cantonnement de Philippeville = -
Jeudi 15 septembre 2022 a 14:00
Salle ruelle du Coq a 5650 Walcourt

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7521
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-ruelle-du-coq-a-5650-walcourt

Cat.(cm)

165

195

215

245

265

285

Total grumes

Chéne
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

Chéne
Chablis
Déraciné

Normal

Vol.(m3) Nbre

2,064
2,507

1
6,561

1
4,641

15,773

Vol.(m3)

2,995

4,738

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6,727

Houppiers/Taillis



